
Processo Modalidade Objeto Órgão 
Requisitante

Data da 
Realização

22/1300-0006550-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE /MATERIAIS 
MEDICO-

HOSPITALARES/ENFERMAGEM;
Diversos 05/09/2022 09:30

22/1300-0006521-6 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 
COMPONENTES/ACESSORIOS 

P/CLIMATIZAÇÃO;
SES 05/09/2022 09:30

22/1400-0002097-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
P/INFORMÁTICA; SF 05/09/2022 09:30

21/1100-0000769-0 Pregão Eletrônico 
(10.024/19) Serviço de Impressão de livros SEDUC 05/09/2022 09:30

21/1100-0000473-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Revisão e reforço de arquivo 
modular deslizante e instalação de 

prateleiras
SEDAC 05/09/2022 09:30

22/2000-0064975-1 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

 Serviços de 
Vigilância Desarmada e Ostensiva SES 05/09/2022 09:30

22/1300-0006993-9 Pregão Eletrônico 
(10.024/19) AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS; CBM;PC 05/09/2022 14:30

22/1204-0002683-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09) Serviços terceirizados diversos POLICIA CIVIL 05/09/2022 14:30

22/1400-0003837-2 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços terceirizados de 
Engenheiro e de Arquiteto. SEFAZ 05/09/2022 14:30

9227/2022

9328/2022

9335/2022

9359/2022

0879/2022

0763/2022

0862/2022

9326/2022

Edital

0758/2022



22/1300-0006476-7 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
P/LABORATORIO; Diversos 06/09/2022 09:30

22/1300-0006779-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
P/CONSTRUCAO CIVIL; Diversos 06/09/2022 09:30

22/1300-0006751-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS 
P/CONTROLE DE PESSOAL; Diversos 06/09/2022 09:30

22/4501-0000085-3 Pregão Eletrônico 
(13.191/09) Serviço de vigilância armada JUCIRS 06/09/2022 09:30

22/0500-0002217-5 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Contratação de empresa para 
mudança do arquivos SEMA 06/09/2022 09:30

22/0435-0005648-3 Concorrência Serviços de Iluminação Pública DAER 06/09/2022 14:00

22/2000-0064649-3 Pregão Eletrônico 
(13.191/09) Serviço de Atenção Domiciliar SES 06/09/2022 14:30

22/1900-0013443-2 Convite

Obra de reforma para adequação
de edificação ao Plano de 

Prevenção e Proteção contra 
Incêndio (PPCI) 

SEDUC 06/09/2022 15:00

18/1203-0018029-1 Convite Construção de
muros 

BRIGADA 
MILITAR 06/09/2022 16:00

22/2000-0064076-2 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
GRÁFICOS / SIMILARES; SES 08/09/2022 09:300725/2022

9361/2022

0066/2022

0067/2022

9299/2022

9329/2022

0027/2022

0870/2022

0872/2022

0766/2022



22/1300-0005926-7 Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
SEGURANCA E PROTECAO; Diversos 08/09/2022 09:30

22/1300-0006557-7 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
MEDICO-

HOSPITALARES/ENFERMAGEM;
Diversos 08/09/2022 09:30

22/1300-0006472-4 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
P/LABORATORIO; Diversos 08/09/2022 09:30

22/1300-0006573-9 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 
VESTUARIOS/UNIFORMES; Diversos 08/09/2022 09:30

22/1300-0006801-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
P/INSTALACOES ELETRICAS; Diversos 08/09/2022 09:30

22/0435-0016461-8 Pregão Eletrônico 
(13.191/09) AQUISIÇÃO DE VEICULOS; DAER 08/09/2022 09:30

21/1204-0016148-1 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços de limpeza, higienização e 
serviços gerais POLICIA CIVIL 08/09/2022 09:30

19/1300-0007666-1 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços de manipulação, coleta, 
transporte, descontaminação, 
reciclagem, processamento e 
destinação final de resíduos e 

rejeitos de lâmpadas

SPGG 08/09/2022 09:30

18/1205-0002238-0 Tomada de 
Preços Obra de construção do prédio IGP 08/09/2022 14:000056/2022

0876/2022

9347/2022

9364/2022

0820/2022

0863/2022

0873/2022

0764/2022

0776/2022



22/1300-0006100-8 Pregão Eletrônico 
(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
SEGURANCA E PROTECAO; Diversos 08/09/2022 14:30

22/0567-0000407-1 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços contínuos de apoio 
administrativo FEPAM 08/09/2022 14:30

22/2900-0000308-3 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Contratação de empresa para 
executar a COPA RS DE FUTEBOL 

AMADOR 2022 
SELT 08/09/2022 14:30

21/1300-0007405-8 Convite
Reforma para adequação de espaço 

físico que será destinado ao 
Laboratório BIM

SPGG 08/09/2022 15:00

22/1300-0006465-1 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
P/LABORATORIO; Diversos 09/09/2022 09:30

22/1300-0006766-9 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 
FERRAGENS/ABRASIVOS; Diversos 09/09/2022 09:30

21/1500-0012833-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços de manutenção
de centrais telefônicas SEDAC 09/09/2022 09:30

21/1203-0019271-7 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviços terceirizados de servente 
de limpeza e jardineiro BM 09/09/2022 09:30

22/1000-0003839-0 Pregão Eletrônico 
(13.191/09)

Serviço terceirizado de apoio 
administrativo PGE 09/09/2022 14:30

9340/2022

9277/2022

0874/2022

9339/2022

9367/2022

0072/2022

0788/2022

0765/2022

9360/2022


